



Pony Testing International Group

报告编号(Report ID): 0904142-075

检测 报告

(Testing Report)

样品名称
(Sample Description)

配方 640H-乙丙橡胶

委托单位
(Applicant)

上海西郊橡胶制品厂



Pony Testing International Group

检测结果

(Test Result)

报告编号(Report ID) : 0904142-075

第 1 页, 共 2 页 (page 1 of 2)

样品名称 (Sample Name)	配方 640H-乙丙橡胶	样品规格 (Sample Model)	—
委托单位 (Applicant)	上海西郊橡胶制品厂	商标 (Trade Mark)	—
样品来源 (Come From)	—	生产日期或批号 (Producing of Date & Lot No.)	—
到样时间 (Received Date)	2009.04.14	检测类别 (Kind of Test)	委托检测 (Commissioning Test)
样品状态 (Sample State)	固态 (Solid)	检测环境 (Environment For Test)	符合要求 (To meet the requirements)
检测项目 (Test Item)	富马酸二甲酯		
所用主要仪器 (Main Instrument)	气相色谱仪		
备注 (Note)	—		
PONY 专用章 (Special Seal of PONY)	批准人 (Approved by)	宋薇	
	签发日期 (Issued Date)	2009.04.16	

www.ponytest.com © Hotline 400-819-5688

Add: Yingzhi Building, No.49-3, Suzhou Road, Haidian District, Beijing	Building 35, No.680, Guiping Road, Xuhui District, Shanghai	Building 6 of Zhongxing Industry City, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen
Tel: (010)82618116	(021)64851999	(0755)26050909
Fax: (010)82619629	(021)64856403	(0755)26068336
E-mail: pony@ponytest.com	cs@ponytest.com	sz@ponytest.com



Pony Testing International Group

检测结果

(Test Result)

报告编号(Report ID) : 0904142-075

第 2 页, 共 2 页 (page 2 of 2)

样品名称和编号 (Sample Name and Number)	检测项目 (Test Item)	检测结果 (Test Result)
0904142-075 配方 640H-乙丙橡胶	富马酸二甲酯	未检出 (<0.1 mg/kg)

照片(Photo):



仅对报告照片中的样品负责

Pony authenticate the photo on original report only

以下空白(End of Report)

www.ponytest.com © Hotline 400-819-5688

Add: Yingzhi Building, No. 49-3, Suzhou Road, Haidian District, Beijing

Tel: (010) 82618116

Fax: (010) 82619629

E-mail: pony@ponytest.com

Building 35, No. 680, Guiping Road, Xuhui District, Shanghai

(021) 64851999

(021) 64856403

csh@ponytest.com

Building 6 of Zhongxing Industry City, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen

(0755) 26050909

(0755) 26068336

sz@ponytest.com